
Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466 93I 162
e-mail: obec@,dritec.cz

ICO:00273546

www.dritec.cz

1)

2)

3)

4)

5)

Dne: I3.března2017

Věc: Usnesení ze zasedání zastupitelstva OBCE DŘÍTEČ konaného dne 13. března 20l7
od 20 hod.

Místo konání: zasedaci místnost obecního úřadu Dříteč

Usnesení č.112017

Zastupitelstvo Obce Dříteč po projednaní

schvaluie

uzavíení veřejnoprávní smlour,y s Krajskou knihovnou v Pardubicích o poskytnutí dotace
Krajské knihovně vPardubicích, IČ 085219, sídlo Pernš|ýnské náměstí 77,Pardubice,
pro rok 2017 ve výši 3.000,- Kč za účelem nákupu zvláštního výměnného (knižního)
fondu, který využívá i obecní knihovna Dříteč
uzavíení smlouvy se spol. ČPZ Pistribuce, a.s., IČ 24729035, sídlo Teplická 87418,
Děčín, o uzavření budoucí smlouvy o ňízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o
právu provést stavbu č.IV-I2-20-20I553INB12 Dříteč p.é.36514 - Papíková-kNN
uzaťení smlouvy se spol. ČEZ pistribuce, a.s., IČ 24729035, sídlo Teplická 87418,
Děčín, o uzavření budoucí smlouvy o ňízení věcného břemene - služebnosti a smloulry o
právu provést stavbu č. IV-I2-20-20I5I29NB|2, název stavby: Dříteč, p.č. 1II4ll -
Moudný - kNN
uzavŤeri smlouvy se spol. ČBZ Pistribuce, a.s., IČ 24729035, sídlo Teplická 87418,
Děčín, o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-20L4240NB|I, Dříteč p.č.
7 7 7 l 6 -Gt eengolf-rozš.kNN
vyhlášení zánéru dle § 39 zákona o obcích o prodeji obecních pozemků v areálu
bažantnice Dříteč, tj. pozemků č. parc. st. 111/l, č. parc. st. III|2, č.parc. st. 163, č. parc.
st. 164, č. parc. st. 16512, parc. č. 16ll, ě. parc.1613, č. parc. 1614, č. parc.17ll, č. parc.
1712, č. parc. 1713, č. parc. 17l5, č. parc. 1716, č. parc. 1717, č. parc. 1718, č. parc. 6419, č.
parc. 64110 a č. parc. 6411I v k.ú. Dříteč, obec Dříteč, za cenu obvyklou stanovenou
znaleckým posudkem
uzavření darovací smlouvy se společností Elektrárny Opatovice, a.s., IČ 2S8O0ó21, sídlo
Opatovice nad Labem - Pardubice 2, základě které Obec Dříteč obdrží účelově určený
penéžity dar ve výši 300.000,- Kč (z toho 100.000,- Kč na poíizení projektové
dokumentace pro provedení stavby ,,Hasičská zbrojnice" a 200.000,- Kč na poíízeru
kompletní projektové dokumentace na akci ,,Stezka se společn;ým provozem chodců a
cyklistů")
uzavíení smlouvy s vítězným uchazečem ve věci zakánky malého rozsahu na poskytnutí
služeb ve věci týkající se rekonstrukce hasičské zbrojnice Dříteč, jmenovitě zpracováni
projektové dokumentace pro provedení stavby včetně výkazu výměr a kontrolního
rozpočtu, a to se spol. ADAM PRVNÍ s.r.o., lČ +l+szo64, sídlo Jindřišská 746, Zelené
Předměstí, 530 02 Pardubice, zacenlJ smluvního plnění ve qýši 145.000,- Kč bez DPH
Uzavření smlouly s vítězrlim uchazečem ve věci zakéaky malého rozsahu na poskytrnutí
služeb, jmenovitě všech stupňů projektové dokumentace ve věci Stezky se společným

6)

7)

8)

Usnesení č.7/20L7 Stránka 1



Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 466 93I 162
e-mail : obec@,dritec.cz

ICO: 00273546

www.dritec.cz

provozem chodců a cyklistů v úseku od č.p. 199 k areálu Golfu Kunětická hora, ato s p.
Kamilem řIronovský,rn , IČ 68459327 , místo podnikaní Na Drahách 190, 533 2I Vysoké
Chvojno, zacenv smluvního plnění ve qiši 214.700,- Kč bez DPH

9) vyhlášení zátméru dle § 39 zé/r.ona o obcích o prodeji obecního pozemku č. parc. 777l70,
nově vznikajícího ze sávajícího pozemku č. parc. 777149, oddělovaného na zékladě
geometrického plránu č. 523-20512017 ze drc I0.2.20I7, za částku 100,- Kčlí:rÝ

10) uzavření smlouvy o provozování, provádéníúdržby a oprav elektrického zařízení se spol.
ČEZ Enetgetické služby, s.r.o., lČ ZlSOql2l, sídlo Ostrava - Vítkovice, Výstávní
II44|I03, na dobu neurčitou s účinností od 1.4.2017

11) uzavření smlouvy o prodeji části obecního pozemku, nově ozračované jako č, parc.
618113 o qfměře 81 m2 v k.ú. Dříteč, nově vzniknuvšího dle geometrického plánu pro
rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č.352 - 6412010 ze dne 17.8.2010, za ceítl
obvyklou stanovenou znalec§ým posudkem ve qýši rc},- Kčlm2 včetně zŤízeru věcného
břemene (služebnosti) inženýrské sítě, kíerá se v pozemku nachání, s p. Petrem
Dohnálkem

12) Rozpočtová opatření ě.l až3l20I7
13) Celkové příjmy a qýdaje po 3. úpravě rozpočtu ve výši:

Příjmy: 9.690.988,- Kč
Výdaje: 8.7l8.988,- Kč

la) Předběžné rozpoětové opatření č, 4l20l7 na rok 2017 bez určení konkrétní qýše pro
rozpočtové změny týkající se:

o přijetí a případné realizace v}dajů účelově poskýnutých transferu (veřejně
prospěšných prací),

. změny v položkách II22 a 5365 vlivem zobrazení v rozpočtu daně zpříjmů
právnických osob, kde je poplatníkem daně obec a zátoveň i příjemcem sdílené
daně, a

o upřesněruzaŤídění příjmu nebo qýdaje - opravy zápisů.
15) Stanovení hrubé měsíční odměny neuvolněných členů zastupitelstva a členů qýboru Obce

Dříteč (dle aktuální metodiky Ministerstva vnitra ČR a doporučení auditora) za ýkon
jejich funkcí vnásledující výši: neuvolněný místostarosta 15.560 Kč, člen zastupitelstva
511 Kč, člen výboru 832 Kě, předseda výboru 1.176 Kč. Odměny za jednotlivé funkce
(tj. člen zastupitelstva, člen výboru a předseda výboru) se sčítají. S účinností od 1.4.2017.

16) Dodatek ě.2 ke smlouvě o nájmu obecního bytu s Mgr. Ondřejem Špurem v budově č.p.
49 v obci Dříteč, o prodloužení nájmu o 1 rok, tj. od1.4.2017 do 31.3.2018

17) Podání uýpovědi veřejnoprármí smlouvy o výkonu přenesené působnosti na úseku
projednávání přestupků ze dne23.12.2015 uzavřené se Statutárním městem Pardubice, IČ
00274046

18) I. schvaluje uzaťení veřejnoprávní smlouvy s městem Sezemice, kde předmětem
smlouvy je výkon přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků.

II. schvaluje výši nrákladů, kterou obec Dříteč uhradí městu Sezemice za činnost,
spojenou s agendou přesfupků takto:

I. zakaždou věc (přestupek), v;řízenou orgánem města Sezemice formou odložení, nebo
postoupení věci, bude výše úhrady činit částku 3.000 Kč

Usnesení č.t/2017 Stránka 2



Obec Dříteč
533 05 Dříteč č.p. 116

okres pardubice

Tel, Fax.: 46693I 162
e-mail: obec@,dritec.cz

lčo: oozlzsu
www.dritec.cz

zakaždou věc (přestupek), vyřízenou orgánem města Sezemice jinak než odložením,
nebo postoupení věci, bude výše úhrady činit částku 4.500 Kč
Úhrada nákladů bude splatnávždy zpétnéza uplynulépololetí kalendářního roku.

III. schvaluje předloženou veřejnoprávní smlouvu uzavíranou s městem Sezemice dle
bodu I. bezvýhrad,

IV. uděluje plnou moc městu Sezemice pro účely zastupování obce Dříteč při řízeni o
udělení souhlasu s veřejnoprávní smlouvou u Krajského uřadu Pardubického kraje.

V. ukládá starostovi zajistít veškeré potřebné náležitosti spojené s uzavřením
veřej noprávní smlouvy.

ukládá starostovi:

19) Starostovi obce zajistit podrání výpovědi dle bodu 17) usnesení

bere na vědomí:

20) Písemnou žádost manželů Jana a Petry Troníčkoqých a manželů Petra a Bohumily
Dohnálkoqých o skácení dřevin na obecním pozemku č. parc. 62012 (9 ks stromů)
ohrožujících přilehlé nemovitosti (vyřízeno kladně za splnění podmínky úhrady nákladů
se skácením stromů spojených a podmínky adekvátní náhradní výsadby vhodných stromů
v lokalitě určené obcí)

21) Zprávu Finančního výboru o namátkové kontrole - provedení inventury peněžních
prostředkŮ vpokladně Obce Dříteč ze dne 9.1.2017; ve2. pokladně Obce Dříteč -
evidence hrobů ze dne 9.1.2017 a v pokladně ZŠ aVtŠ Oritee ze dne 9.I.2017

22) Zprávu Finančního výboru ze dne 4.1.2017 (o čerpaní dotace za rok 2016 SK Sokol
Dříteč), ze dne 13.L20l7 (o čerpání dotace zarok 2016 Občanským sdružením Dříteč) a
ze dne 31.1.2017 (o čerpání dotace zarok2016 Sborem dobrovolných hasičů Dříteč)

B) Žádost Jana Bartoše a Evy Tilšnerové o odkoupení části pozemku č. parc. 75116 vk.ú.
Dříteč za íčelem vyřešení příjezdu - přístupové cesty k parcele č. parc. I25l9 v k.ú.
Dříteč

24) Ústní žádost p. Jaromíra Lněničky a p. Miroslava Urbance o skácení stromu sakury na
obecním pozemku č. parc. st. 59 u obecní prodejny (vyřízeno kladně, strom bude
na}v azen okrasným keřem).

áad"t "il
Mgr. Jana Radilová
místostarosta obce

2.

J.

Usnesení č,7/20L7 Stránka 3


